
LĒMUMI 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/563 

(2016. gada 15. marts), 

ar ko pieņem Turcijas ieguldījumu Eiropas Savienības padomdevējā misijā civilās drošības sektora 
reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) (EUAM Ukraine/2/2016) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. panta trešo daļu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2014/486/KĀDP (2014. gada 22. jūlijs) par Eiropas Savienības padomdevēju misiju 
civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) (1), 

tā kā: 

(1)  Ievērojot Lēmuma 2014/486/KĀDP 10. panta 3. punktu, Padome ir pilnvarojusi Politikas un drošības komiteju 
(“PDK”) pieņemt attiecīgus lēmumus par trešo valstu ieguldījumu EUAM Ukraine pieņemšanu. 

(2)  Civilo operāciju komandieris PDK ieteica pieņemt Turcijas piedāvāto ieguldījumu EUAM Ukraine un šo 
ieguldījumu uzskatīt par būtisku. 

(3)  Turcija būtu jāatbrīvo no finanšu ieguldījumiem EUAM Ukraine budžetā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Trešo valstu ieguldījumi 

1. Turcijas ieguldījums EUAM Ukraine tiek pieņemts, un to uzskata par būtisku. 

2. Turcija tiek atbrīvota no finanšu ieguldījumiem EUAM Ukraine budžetā. 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2015. gada 3. novembra. 

Briselē, 2016. gada 15. martā 

Politikas un drošības komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
W. STEVENS  

12.4.2016. L 96/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 217, 23.7.2014., 42. lpp. 


	POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/563 (2016. gada 15. marts), ar ko pieņem Turcijas ieguldījumu Eiropas Savienības padomdevējā misijā civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) (EUAM Ukraine/2/2016) 

